⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tracy Wing Sum LAW/PLAND

 寄件者: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
寄件日期: 2025年11月14日星期五 15:27
收件者: Tracy Wing Sum LAW/PLAND
主旨: Fw: A/YL-HTF/1202規劃申請資料補充
附件: 香港特別行政區政府憲報 - cgn202529081060.pdf; 申領特惠津貼地政總署覆函_

29.11.2023.pdf; Plan for Associated Filling of Land.pdf

From:
Sent: Friday, November 14, 2025 2:57 PM
To: Jessie Man Heng KWOK/PLAND <jmhkwok@pland.gov.hk>
Cc: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>; ;

Subject: A/YL-HTF/1202 規劃申請資料補充

郭敏行女士台鑒：

就您於十一月十三日對於標題所述規劃申請的提問，申請人及顧問公司欲作出以下澄清及提交附件中夾

帶的補充資料：

1.申請人電子產品回收業務的經營原址為 D.D.119 Lot 1488 S.A.及 1489 RP。根據第 1060 號公告，

有關地段已於 2025 年 5 月 21 日歸還於香港特別行政區政府。附件請見相關的地政通知書及收地公告。

2.申請人表示，雖然申請地點的地盤面積較原經營地點大超過一倍，但鑑於經營需求、合適場地稀缺、

希望能於申請場地內提供充足車輛迴圈以免影響場地附近的交通安全以及降低上蓋密度等因素，他們仍

然認為申請場地十分合適。另外，申請場地擬建的上蓋面積較原經營地點為少，因此申請地點擬議經營

的規模其實與原來相若。

3.申請人業務所回收的電子產品僅限路由器、天線、桌面電腦、電話及遊戲主機。

4.申請人重申，擬議的電子產品回收及拆解乃是使用普通電鑽及螺絲拆解上述的電子產品。過程絕不包

括化學分解、除毒、破碎、切碎、溶解、燃燒及清洗等作業。

5.申請用途不會使用中型及重型貨車運輸。

6.擬建的構建物為密封形態，以減低回收工序所造成的噪音影響。

7.填土詳情圖已夾帶於附件當中。

如有任何疑問 歡迎致電我們查詢。

謝謝

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

2

| D:  | T: +852 3408 3188 | F: +852 2736 9284

Please consider the environment before printing. 保護環境 減少列印

E-mail Disclaimer
This email (including any attachments) may contain confidential or legally privileged information. The information is solely for the use of the individual or entity to
whom it is addressed. If you are not the intended recipient(s), you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or taking any action based on it, is
strictly prohibited. If you have received this email in error, please notify the sender by responding this email and delete it from your system immediately.
Any views expressed in this email are only those of the author(s) and do not necessarily represent RHL International Ltd and /or its subsidiaries (RHL). RHL accepts
no liability whatsoever for any losses that may be caused as a result of the use of such information. Email transmission cannot be guaranteed to be secure, error-
free or virus-free. RHL is neither liable for the proper and complete transmission of the information nor for any damage caused by any virus transmitted by this email.
This email (including any attachments) may contain extracted service proposal information. This information should be read together with the General Terms of
Services of RHL. A copy can be provided upon request.

電郵免責聲明

此電郵(及附件)包含機密性資訊，並只供特定收件人/機構之用。如閣下非收件人，嚴禁擅自披露、複印、傳遞或使用電郵內的任何資料。如閣下誤收此電郵，請立即

通知發件人，並將電郵從電腦及網路伺服器中刪除。
此電郵所載內容只屬編寫者之意見，並非必然代表永利行國際有限公司及/或其附屬公司(永利行)。永利行對選用此等資料而導致的損失概不負責。電子網路通訊無法

保證電郵安全性、準確性及無病毒性，永利行對任何資料錯誤、遺漏或病毒而引起的任何損失均不承擔責任。

此電郵(及附件)或包含服務建議撮要資料。有關訊息必須連同永利行標準服務建議內容一同詮釋。有關條款可查詢索取。

Plan for Associated Filling of Land

Not to scale – for identification purpose only

N
Area of Filling of Land

Approximate Area: 4,403 sq.m.
Filling Material: Concrete
Filling Depth: 0.3-0.4m

PacoL_C134
Highlight

PacoL_C134
Highlight

	Plan for Associated Filling of Land
	申領特惠津貼地政總署覆函_29.11.2023
	CCF05092025
	CCF05092025_0001

	香港特別行政區政府憲報 - cgn202529081060